
Eesti Teatriliit 

 

 

Lavameeste ja lavameistrite kutseeksami protokoll 

Tallinn          19. juuni 2017 

 

Algus kell 11.00, lõpp kell 19.00 

 

Eksamikomisjoni liikmed: 

 Lilja Blumenfeld (Eesti Kunstiakadeemia stsenograafiaosakonna juhataja) 

 Eve Komissarov (Eesti Teatri Tehniliste Töötajate Ühenduse juhatuse esimees) 

 Anton Kulagin (Eesti Teatriliidu kutsekomisjoni liige) 

 Taivo Pahmann (RO Estonia tehnikadirektor) 

 Toivo Kaev (Eesti Draamateatri lavastusteenistuse juht) 

 Rein Neimar  (Eesti Teatriliidu kutsekomisjoni liige) 

 Roland Leesment (Endla Teatri juht) 

 

Kutseeksamile registreerus koos vajalike dokumentidega 26 teatritöötajat:  

1. Janek Saareli     NUKU 

2. Joonathan-Anty Adamoniene  NUKU 

3. Jaagup Mägi     NUKU 

4. Targo Miilimaa    NUKU 

5. Heikki Mändmets    NUKU 

6. Dmitri Simagin    Vene Kultuurikeskus 

7. Aleksei Denissov    Vene Kultuurikeskus 

8. Ilja Fominov     Vene Teater 

9. Valeri Konopljov    Vene Teater 

10. Vladimir Kalinin    Vene Teater 

11. Aleksandr Tikunov    Vene Teater 

12. Märt Päev     Eesti Draamateater 

13. Riho Lillakas     Rakvere Teater 

14. Oliver Vitskovski    Rakvere Teater 

15. Tauno Türbsal    Rakvere Teater 

16. Andres Raja     Rakvere Teater 

17. Hendrik Vilde    Rakvere Teater 

18. Jasper Roost     Tallinna Linnateater 



19. Ando Tammsaar    Endla 

20. Lauri Allikas     Endla 

21. Elar Palmiste     Endla 

22. Argo Paavel     Endla 

23. Janno Jaanus     Eesti Draamateater 

24. Martin Sakur     Eesti Draamateater 

25. Madis Raie     Eesti Draamateater 

26. Joonas Eskla     Tallinna Linnateater 

 

Eksami eel tutvusid eksamikomisjoni liikmed registreerunute ametialaste andmetega (CV, 

kutse taotlemise avaldus, tööandja hinnang eelneva töökogemuse kohta) ja kandsid esitatud  

andmed hindamistabelisse. 

Kutseeksam toimus Eesti Teatriliidu saalis suulise ristküsitluse vormis, kus eksamikomisjoni 

liikmed esitasid eksami valdkondadesse puutuvaid küsimusi ja palusid lahendada praktilisi 

ülesandeid. Selleks oli kasutada valik lavastuste lavakujunduste plaane ja makett, mille põhjal 

tuli praktilise ülesande sooritamise käigus kirjeldada plaanilt loetavaid lavaseadmeid, hinnata 

erinevaid olukordi lavatöö spetsiifikast lähtudes jms. 

Kokkuvõtteks otsustas komisjon anda taotlejaile hindamistabeli toel järgmised kutsetasemed: 

1. Janek Saareli – lavameister, tase 4 

2. Joonathan-Anty Adamoniene – lavamees, tase 3 

3. Jaagup Mägi – lavamees, tase 3 

4. Targo Miilimaa – lavameister, tase 4 

5. Heikki Mändmets – juhtiv lavameister, tase 5 

6. Dmitri Simagin – juhtiv lavameister, tase 5 

7. Aleksei Denissov – lavamees, tase 3 

8. Ilja Fominov – lavameister, tase 4 

9. Valeri Konopljov – lavameister, tase 4 

10. Vladimir Kalinin – lavameister, tase 4 

11. Aleksander Tikunov – lavameister, tase 4 

12. Märt Päev – lavameister, tase 4 

13. Riho Lillakas – lavamees, tase 3 

14. Oliver Vitskovski – lavameister, tase 4 

15. Tauno Türbsal – lavamees, tase 3 

16. Andres Raja – lavamees, tase 3 

17. Hendrik Vilde – lavameister, tase 4 

18. Jasper Roost – lavameister, tase 4 

19. Ando Tammsaar – juhtiv lavameister, tase 5 

20. Lauri Allikas – lavameister tase 4 

21. Elar Palmiste – lavamees, tase 3 

22. Argo Paavel – lavamees, tase 3 

23. Janno Jaanus – juhtiv lavameister tase 5 

24. Martin Sakur – lavamees, tase 3 

25. Madis Raie – lavameister, tase 4 

26. Joonas Eskla – lavameister, tase 4 



 

Allkirjad: 

Lilja Blumenfeld 

Eve Komissarov 

Anton Kulagin 

Taivo Pahmann 

Toivo Kaev 

Rein Neimar 

Roland Leesment 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

reg-kd 80035656, a/k EE691010022002583001 

telefon 646 4518, e-post teatriliit@teatriliit.ee 

www.teatriliit.ee 


